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FINE FOODS & PHARMACEUTICALS NTM 
 

Modello di notifica e di comunicazione al pubblico delle operazioni effettuate da persone che esercitano 
funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione e da persone a loro strettamente associate. 
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Modello di notifica e di comunicazione al pubblico delle operazioni effettuate da persone che esercitano 

funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione e da persone a loro strettamente associate. 

1 
Dati relativi alla persona che esercita funzioni di amministrazione, di controllo o di 
direzione/alla persona strettamente associata 

a) Nome 
Marco Costaguta 

 

2 Motivo della notifica 

a) Posizione/qualifica 
Consigliere di Amministrazione di Fine Foods Pharmaceuticals Ntm SpA 

b) 
Notifica 

iniziale/modifica 
Notifica iniziale 

3 
Dati relativi all'emittente, al partecipante al mercato delle quote di emissioni, alla piattaforma 
d'asta, al commissario d'asta o al sorvegliante d'asta 

a) Nome Fine Foods Pharmaceuticals Ntm SpA 

b) LEI 8156009111DEE8553765 

4 
Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento;ii) ciascun tipo 
di operazione;iii) ciascuna data;iv) ciascun luogo in cui le operazioni sono state effettuate 

a) 

Descrizione stru- 
mento finanziario, 
tipo di strumento 

Codice identificaz. 

Azioni 

 

ISIN IT0005215329 

 
 

 

b) 
Natura 
dell'operazione 

Acquisto 

Operazione non legata a diritti di opzione 

 

 
Prezzo/i e volume/i 

Prezzo/i Volume/i 

11,85 

11,95 

12,0 

12.0 

12,1 

12,1 

12,4 

12,4 

12,4 

12,45 

12,2 

12,25 

12,30 

12,35 

12,35 

 

 

 270       giorno  6/4  ore 10.48  

 918       giorno  6/4  ore 10.48 

 2           giorno  6/4  ore 10.48 

 40         giorno  6/4  ore 17.14 

 5           giorno  6/4  ore 17.14 

 20         giorno  6/4  ore 17.28 

50          giorno  7/4  ore 14.12 

50          giorno  7/4  ore 15.58 

50          giorno  7/4  ore 17,29 

20          giorno  8/4  ore  9,00 

80          giorno  8/4  ore  9,53 

55          giorno  8/4  ore  9,53 

40          giorno  8/4  ore 10,24 

10          giorno  8/4  ore 13,56 

350        giorno  8/4  ore 13,56 
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d) 
Informazioni 
(Volume,Prezzo) 
 

Volume complessivo 1960.  Azioni, Prezzo Medio €  12,08  per azione 

Valore Complessivo  €  23673……. 

e) Data dell'operazione dalle 10.48  del 2021-4-06  alle 13.56 del 2021-4-08     

f) Luogo dell'operazione Borsa Italia SpA XML 
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