
FINE FOODS & PHARMACEUTICALS NTM

Modello di notifica e di comunicazione al pubblico delle operazioni effettuate da persone che esercitano funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione e da persone a loro strettamente associate.

Modello di notifica e di comunicazione al pubblico delle operazioni effettuate da persone che esercitano funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione e da persone a loro strettamente associate.

1	Dati relativi alla persona che esercita funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione/alla persona strettamente associata																															
a)	Nome	Marco Costaguta																														
2	Motivo della notifica																															
a)	Posizione/qualifica	<i>Consigliere di Amministrazione di Fine Foods Pharmaceuticals Ntm SpA</i>																														
b)	Notifica iniziale/modifica	<i>Notifica iniziale</i>																														
3	Dati relativi all'emittente, al partecipante al mercato delle quote di emissioni, alla piattaforma d'asta, al commissario d'asta o al sorvegliante d'asta																															
a)	Nome	<i>Fine Foods Pharmaceuticals Ntm SpA</i>																														
b)	LEI	<i>8156009111DEE8553765</i>																														
4	Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento;ii) ciascun tipo di operazione;iii) ciascuna data;iv) ciascun luogo in cui le operazioni sono state effettuate																															
a)	Descrizione strumento finanziario, tipo di strumento Codice identificaz.	<i>Azioni</i> <i>ISIN IT0005215329</i>																														
b)	Natura dell'operazione	<i>Acquisto</i> <i>Operazione non legata a diritti di opzione</i>																														
		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Prezzo/i</th> <th>Volume/i</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>11,85</td> <td>270 giorno 6/4 ore 10.48</td> </tr> <tr> <td>11,95</td> <td>918 giorno 6/4 ore 10.48</td> </tr> <tr> <td>12,0</td> <td>2 giorno 6/4 ore 10.48</td> </tr> <tr> <td>12,0</td> <td>40 giorno 6/4 ore 17.14</td> </tr> <tr> <td>12,1</td> <td>5 giorno 6/4 ore 17.14</td> </tr> <tr> <td>12,1</td> <td>20 giorno 6/4 ore 17.28</td> </tr> <tr> <td>12,4</td> <td>50 giorno 7/4 ore 14.12</td> </tr> <tr> <td>12,4</td> <td>50 giorno 7/4 ore 15.58</td> </tr> <tr> <td>12,45</td> <td>20 giorno 7/4 ore 17,29</td> </tr> <tr> <td>12,2</td> <td>80 giorno 8/4 ore 9,00</td> </tr> <tr> <td>12,25</td> <td>55 giorno 8/4 ore 9,53</td> </tr> <tr> <td>12,30</td> <td>40 giorno 8/4 ore 10,24</td> </tr> <tr> <td>12,35</td> <td>10 giorno 8/4 ore 13,56</td> </tr> <tr> <td>12,35</td> <td>350 giorno 8/4 ore 13,56</td> </tr> </tbody> </table>	Prezzo/i	Volume/i	11,85	270 giorno 6/4 ore 10.48	11,95	918 giorno 6/4 ore 10.48	12,0	2 giorno 6/4 ore 10.48	12,0	40 giorno 6/4 ore 17.14	12,1	5 giorno 6/4 ore 17.14	12,1	20 giorno 6/4 ore 17.28	12,4	50 giorno 7/4 ore 14.12	12,4	50 giorno 7/4 ore 15.58	12,45	20 giorno 7/4 ore 17,29	12,2	80 giorno 8/4 ore 9,00	12,25	55 giorno 8/4 ore 9,53	12,30	40 giorno 8/4 ore 10,24	12,35	10 giorno 8/4 ore 13,56	12,35	350 giorno 8/4 ore 13,56
Prezzo/i	Volume/i																															
11,85	270 giorno 6/4 ore 10.48																															
11,95	918 giorno 6/4 ore 10.48																															
12,0	2 giorno 6/4 ore 10.48																															
12,0	40 giorno 6/4 ore 17.14																															
12,1	5 giorno 6/4 ore 17.14																															
12,1	20 giorno 6/4 ore 17.28																															
12,4	50 giorno 7/4 ore 14.12																															
12,4	50 giorno 7/4 ore 15.58																															
12,45	20 giorno 7/4 ore 17,29																															
12,2	80 giorno 8/4 ore 9,00																															
12,25	55 giorno 8/4 ore 9,53																															
12,30	40 giorno 8/4 ore 10,24																															
12,35	10 giorno 8/4 ore 13,56																															
12,35	350 giorno 8/4 ore 13,56																															

d)	Informazioni (Volume,Prezzo)	<i>Volume complessivo 1960. Azioni, Prezzo Medio € 12,08 per azione Valore Complessivo € 23673.....</i>
e)	Data dell'operazione	<i>dalle 10.48 del 2021-4-06 alle 13.56 del 2021-4-08</i>
f)	Luogo dell'operazione	<i>Borsa Italia SpA XML</i>